ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày     tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V  vi c thành lập mô hình Hội cựu chiến binh thôn Quang Trung

Tự quản v  an ninh trật tự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Đề án 375 và Chỉ thị 10 của UBND tỉnh Thanh hóa về củng cố tổ

chức Ban chỉ đạo An ninh trật tự và các mô hình tự quản về ANTT tại cơ sở;

Căn cứ    hoạch số 22/KH-CAX ngày 02/8/2024 của công an xã Bình

Lương về tổ chức triển khai xây dựng mô hình tự quản về ANTT;

Theo đề nghị xây dựng mô hình tự quản về ANTT của Chi hội CCB thôn

Quang Trung, xã Bình Lương và đề nghị của Ban chỉ đạo ANTT xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH:

Đi u 1. Thành lập mô hình Hội CCB tự quản về ANTT tại đơn vị thôn

Quang Trung, xã Bình Lương gồm 44 đồng chí (Có danh sách kèm theo).

Đi u 2. Mô hình thống nhất tên gọi là: “Chi hội CCB thôn Quang Trung tự

quản về ANTT, các thành viên trong mô hình có trách nhiệm thực hiện quy chế

hoạt động, vận động hội viên tham gia xây dựng mô hình tự quản đạt hiệu quả.

Đi u 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng Thống kê xã, các ông (bà) có tên tại điều 1, Ban thôn Quang

Trung và các t  ch c, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Thư ng trực  Đảng ủy, HĐND (B/c)

- BCĐ 1   huyện, CA huyện (B/c);

- Chủ tịch, các  hó CT UBND xã (B/c)

- UBMTTQ, các Đoàn thể xã;

- Như điều   QĐ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

DANH SÁCH
Thành viên thực hi n  ô hình CCB tự quản v  An ninh trật tự thôn Quang Trung

   m theo Quy t định số   ../QĐ-UBND ngày 05/8/2024 của UBND xã Bình Lương

STT Họ  tên Năm sinh Chức v  Ghi ch .

1 1 Đinh Đình Sơn 1960 T  trưởng

2 2 Nguy n Văn Quang 1964 T  phó

3 3 Nguy n Hữu Thành 1963 T  viên

4 4 Vi Thị Xuân 1950 T  viên

5 5 Vũ Đình Long 1949 T  viên

6 6 Lê Thị Ký  1950 T  viên

7 7 Đinh Thiết Cư ng 1954 T  viên

8 8 Thiều Thị Lịch 1947 T  viên

9  Cao Ngọc Hợp 1955 T  viên

10   hạm văn Hải 1965 T  viên

11  Nguy n Xuân Mi n 1949 T  viên

12  Nguy n Xuân Thơ 1966 T  viên

13  Đinh Tấn Tuấn 1964 T  viên

14  Đinh Thiết Hùng 1952 T  viên

15  Lê Đăng Long 1962 T  viên

16  Nguy n  hi Hùng 1975 T  viên

17  Nguy n Văn Thọ 1964 T  viên

18   hạm Văn Vinh 1984 T  viên

19  Lê Văn Quyên 1968 T  viên

20  Ng Văn Vững 1949 T  viên

21  Lê Văn Thanh 1979 T  viên

22  Lê Minh Hà 1962 T  viên

23  Lê Văn Như 1961 T  viên

24 Lê Minh Sơn 1960 T  viên

25 Ng Tiến Thanh 1946 T  viên

26 Lê Văn  han 1960 T  viên

27 Nguy n Văn Thành 1965 T  viên

28 Lê Văn Chuyền 1963 T  viên

29 Lê Quang Dũng 1952 T  viên

30 Lê Đăng Lộc 1960 T  viên

31 Lê Văn Dung 1958 T  viên

32 Lê Minh Hải 1964 T  viên

33 Lê Khắc Thị 1960 T  viên

34 Lê Thị Nụ 1942 T  viên

35 Lê Song Tùng 1957 T  viên

36 Lê Văn Loát 1954 T  viên

37 Lê Khắc Thành 1969 T  viên

38 Lê Đăng Lai 1972 T  viên

39  hùng Sỷ Quỳnh 1960 T  viên

40 Lê Văn Toàn 1980 T  viên

41 Lê Đình Bình 1989 T  viên

42 Vi Văn Hưng 1990 T  viên

43 Lê văn Giang 1990 T  viên

44 Nguy n Văn Sáu 1987 T  viên

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T16:06:08+0700

		2024-08-05T17:05:18+0700

		2024-08-05T17:05:40+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-05T17:06:23+0700

		2024-08-05T17:06:43+0700